

pachet materiale sanitare

I.D.: 74430281

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.787,08 RON - 2.787,08 RON

Descriere: robinet tur 1/2 5*26.05=130.25 aerisitor 1/2 12*5.04=60.48. cheie aerisitor 5*1.26=6.30. sirma matisat 13.5*15.13=204.25. bazin wc 2*188.23*=376.46. racord mnobloc 2*12.60=25.20.teava ppr *40 7*21.00=147. adaptor *40 *1 1/4=1*37.81=37.81mufa ppr *40 2*1.26=2.52.redus ppr *40-25 1*1.26=1.26.robinet 1 1/4 1*96.63=96.63. niplu 1 1/4 1*7.56=7.56. garnituri 1 1/4 20*0.84=16.80. mufa reparatie 1* 2*54.62=109.24 mufa reparatie 1/2 2*52.10=104.25.mufa reparatie 1* zn 2*67.22=134.44 mufa reparatie 3/4 2*67.22=104.20 mufa reparatie 1/2 2*62.18=124.36. mufa reparatie 1/2 2*52.10=104.20. mufa ngra 1* 2*4.62=9.24.marcher negru 2*2.52. =5.04.plite electrice 2 ochiuri 2*147.05=294.10. disc *115 3*4.62=13.86. supapa sens 1 1/2 1*126.05=126.05. supapa sens 1/1/4 1*33.61.=33.61.supapa sens 1/1/41*58.82=58.82. robinet 2*nr 2 1*102.52=102.52. pinzew bonfaer 20*2.52=50.40. stecher ceramic 1*12.60=12.60.priza 1*50.42.=50.42. creion tensiuyne 2*6.72=13.44 banda izolier 2*4.20.=8.40. robinet 1 1/2 1*126.89. robinet 1/14 1*96.63. =96.63. niplu 1 1/2 2*8.40=16.80. niplu 11/4 2*8.40.=16.80
